
 
                                            
 
 
 
 
Değerli Gençler, 
Size İŞ TEKLİFİMİZ var. 
 

Mezun olacağınız önümüzdeki günlerde  iş hayatına katılmak isteyen, yeteneklerini göstermek 
isteyen gençlere; bünyesinde 320 fabrika ve işletme bulunan Dilovası İMES Organize Sanayi Bölgesinde ve 
çevremizde bulunan Organize sanayi bölgeleri ve fabrikalarda çalışmanız için fırsat oluşturuyoruz.  
 

İMES OSB Mükemmeliyet Merkezi ve Gebze ÇİB ANÇ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  
işbirliğinde yapılan çalışma ile ekte gönderilen formu veya Google formu doldurun herkese meslek, iş ve 
istihdam sağlıyoruz . 

Bu kapsamda; 
 Meslek lisesinde mezunu olanları meslek alanlarına yönelik yeteneklerini yeterli görenleri hemen 

bir işletme ile eşleştiriyoruz . 
 Meslek lisesi mezunu olup yeteneklerini geliştirmek isteyenleri İMES MÜKEMMELİYET 

MERKEZİNDE veya okulumuzda kısa süreli eğitime alıp eğitim seviyesini geliştirip akabinde 
istihdama yönlendiriyoruz. 

 Meslek lisesi mezunu olup alanını değiştirmek isteyenleri sektörün talep ettiği alanlarda İMES 
MÜKEMMELİYET MERKEZİNDE veya okulumuz da eğitime alıp istihdama yönlendiriyoruz.  

 Anadolu Lisesi , Anadolu İmam hatip lisesi veya üniversite mezunu olanları sektörün ihtiyacı olan 
alanlarda eğitime alıp sertifika ve Ustalık belgesi verip istihdama yönlendiriyoruz.  

 
Her gence uygun bir istihdam alanı oluşturulacak olup formu dolduranlara mesleki yeterlilik durumuna 

göre sıra ile mutlaka ulaşılacaktır. 
Eğitimler ve istihdam süreçleri ücretsiz olacaktır.  
İş kanununa uygun sertifika , ustalık belgesi ve meslek lisesi diploması gibi belgelerle belgelendirme 

yapılacak olup başka işyerlerinde de belgeler geçerli olacaktır.  
Ayrıca aşağıda yazılan Google Formdaki başvuru formunu dolduranlara öncelik tanınacaktır. 
Çevrenizde bulunan iş arayan ve meslek öğrenmek isteyen herkese duyurmamız onların hayatına 

dokunmanız açısından da önemlidir. Google form ve internet sitesi üzerinden başvuru yapabilirler. Onlar 
Google form ve  Web sitesi üzerinden başvuru yaptıkları takdirde hemen sürece dahil edileceklerdir. 

Ayrıca üniversite öğrencisi veya mezunu olup kendini geliştirmek ve istihdama yönlendirilmek 
isteyenlerde Web sitesi üzerinden başvuru yapabilirler.  

Haziran ayında oluşturulacak başvuru merkezlerinde, İMES MÜKEMMELİYET MERKEZİNDE ve 
fabrikalarda insan kaynakları yetkilileri ile siz değerli gençler buluşturulup istihdam ayağı başlatılacaktır. 

Bu proje İMES Organize sanayi bölgesi, İMES OSB Mükemmeliyet merkezi ve Gebze ÇİB ANÇ 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  işbirliğinde ve ÇİB ANÇ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Kocaeli 
KBB ortaklığında Ustam Kocaeli projesi desteği ile yürütülecektir. 

Ayrıca çıraklık (Mesleki Eğitim Merkezi ) programına başvuran her öğrenciye de işletmelerimizde staj 
yapacakları yer ayarlamaktayız. 

İMES OSB bünyesinde bulunan işletmelerin  ilimizin her yerine servisi ve İMES MÜKEMMELİYET 
MERKEZİNE ulaşım bulunmaktadır.  

Okulumuz ve İMES MÜKEMMELİYET MERKEZİ sanayi sektörüne yönelen herkese fırsat 
oluşturmaktadır.  

Mezun oldum ne yapacağım derdinize son, artık bizler varız. 
 
İnternet üzerinden iş başvurusu Google Form : http://meb.ai/s3sz5I  
İletişim: 
Adres: Çerkeşli OSB Mah. Imes Organize Sanayi Bölgesi 6. Cad. ANo:1/1 Dilovası/Kocaeli 
Tel: 0 262 503 04 43 www.imm2020.org  Email:info@imm2020.org 
Okul İletişim 
Adres: Muallim Mahallesi 4102 Sokak No6 Gebze / Kocaeli 0262 7591161 -  (262) 759 1161  
Okul Proje Sorumlusu: Kemal ARSLAN  (0 532 608 55 65) 
  
 


